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Специальность Профиль / Специализация 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

Бак 1 ТУБ11 12.03.04 Биотехнические системы и технологииБиотехнические системы и технологии Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУИ13, ТУИ14 09.03.02 Информационные системы и технологииВеб-разработка Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУЭВ11 38.03.01 Экономика Внешнеэкономическая деятельность Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУТГ11 38.03.06 Торговое дело Гуру торгового менеджмента Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУС11 08.03.01 Строительство Зелёное строительство Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУИИ11 27.03.05 Инноватика Инноватика Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУРИ11 42.03.01 Реклама и связи с общественностьюИнтегрированные коммуникации Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУР11 11.03.01 Радиотехника Интеллектуальные радиотехнические системы Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУТТ11 23.03.01 Технология транспортных процессовИнтеллектуальные транспортные системы Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУМИ11 42.03.05 Медиакоммуникации Интерактивные медиа и дизайн Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУСС11 27.03.01 Стандартизация и метрологияКонтроль, диагностика, испытания Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУТБ11 20.03.01 Техносферная безопасностьМенеджмент промышленной безопасности Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУММ11 22.03.02 Металлургия Металлургия Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУЛП11 45.03.02 Лингвистика Перевод, лингвистика и межкультурная коммуникация Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУМП11 22.03.01 Материаловедение и технологии материаловПолимерная долина Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУП11 12.03.01 Приборостроение Приборостроение Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУМ11 15.03.06 Мехатроника и робототехникаПрикладная робототехника и мехатроника Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУС12 08.03.01 Строительство Производство строительных материалов и конструкций Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУПП11 37.03.01 Психология Психология и науки об образовании Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУТБ12 20.03.01 Техносферная безопасностьРесурсосбережение и природопользование Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУСР11 39.03.02 Социальная работа Социальная работа Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУТБ13 20.03.01 Техносферная безопасностьТехнологии безопасности труда Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУТТ12 23.03.01 Технология транспортных процессовТранспортная инженерия Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУЗ11 21.03.02 Землеустройство и кадастрыУправление земельными ресурсами Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУУ11 27.03.02 Управление качеством Управление качеством и организация производства Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУХТ11 18.03.01 Химическая технология Химические технологии Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУПЦ11 44.03.01 Педагогическое образованиеЦифровая дидактика Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУС13 08.03.01 Строительство Цифровое гражданское строительство Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУЭ11 13.03.02 Электроэнергетика и электротехникаЦифровые подстанции и энергорайоны Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУУ12 27.03.04 Управление в технических системахЦифровые технологии в системах управления Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУА11 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производствЦифровые технологии обеспечения машиностроительных производств Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУМЭ11 38.03.02 Менеджмент Экономика и управление бизнес-процессами Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУТТ13 23.03.01 Технология транспортных процессовЭксплуатация и обслуживание электротранспорта Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 1 ТУИ11, ТУИ12 09.03.01 Информатика и вычислительная техникаIT-специалист для бизнеса Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУАВ21 24.03.04 Авиастроение Авиастроение Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУРХ21 35.00.00 Сельское, лесное и рыбное хозяйствоАгроинженерия Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУАРХ21 07.00.00 Архитектура Архитектура Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУФПО21, ТУФПО22 12.00.00 Биотехнические системы и технологииБиотехнические системы и технологии Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУПЭБ21 19.00.00 Биотехнология Биотехнология Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУГ21 21.00.00 Геодезия и дистанционное зондированиеГеодезия и дистанционное зондирование Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУДИЗ21 54.03.01 Дизайн Дизайн Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУД21 46.03.02 Документоведение и архивоведениеДокументоведение и архивоведение Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУИБ21 10.03.01 Информационная безопасностьИнформационная безопасность Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУИ21, ТУИ22, ТУИ23, ТУИ24, ТУИ2509.00.00 Информационные системы и технологииИнформационные системы и технологии Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУЛП21 29.00.00 Конструирование изделий лёгкой промышленностиКонструирование изделий лёгкой промышленности Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУЛ21 45.03.02 Лингвистика Лингвистика Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУМО21 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование информационных системМатематическое обеспечение и администрирование Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУТМ21 22.00.00 Металлургия Металлургия Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУМ21 15.00.00 Мехатроника и робототехникаМехатроника и робототехника Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУТНТ21 23.00.00 Наземные транспортно-технологические комплексыНаземные транспортно-технологические комплексы Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУНА21 28.03.02 Наноинженерия Наноинженерия Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К
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Бак 2 ТУНКХ21 51.03.02 Народная художественная культураНародная художественная культура Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУОПН21 44.00.00 Образование и педагогические наукиПедагогическое образование Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУПМ21 01.03.04 Прикладная математика Прикладная математика Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУПМФ21 03.03.01 Прикладные математика и физикаПрикладные математика и физика Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУПС21 37.03.01 Психология Психология Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУСМИ21, ТУСМИ22 42.00.00 Реклама и связи с общественностьюРеклама и связи с общественностью Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУСТ21 43.00.00 Сервис и туризм Сервис Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУУТС21 27.00.00 Управление в технических системахСтандартизация и метрология Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУС21, ТУС22, ТУС23 08.03.01 Строительство Строительство Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУТ21 48.03.01 Теология Теология Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУТБ21 20.03.01 Техносферная безопасностьТехносферная безопасность Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУФК21 49.03.01 Физическая культура Физическая культура Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУХТ21 18.03.01 Химическая технология Химическая технология Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУХ21 16.03.03 Холодильная, криогенная техника и системы жизнеобеспеченияХолодильная, криогенная техника и системы жизнеобеспечения Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУЭУ21 38.00.00 Экономика и управление Экономика Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУЭЛ21, ТУЭЛ22 11.00.00 Электроника и наноэлектроникаЭлектроника и наноэлектроника Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУЭТ21 13.00.00 Энергетическое машиностроениеЭнергетическое машиностроение Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 2 ТУЮ21 40.03.01 Юриспруденция Юриспруденция Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУИБ31 10.03.01 Информационная безопасностьБезопасность автоматизированных систем (по отрасли или в сфере профессиональной деятельности) Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУГ31 21.00.00 Геодезия и дистанционное зондированиеГеодезия Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУЭТ31 13.00.00 Энергетическое машиностроениеГидравлическая, вакуумная и компрессорная техника Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУГП31 40.03.01 Юриспруденция Гражданско-правовой Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУГД31 54.03.01 Дизайн Графический дизайн Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУДД31 46.03.02 Документоведение и архивоведениеДокументирование деятельности органов государственной власти и местного самоуправления Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУТБ31 20.03.01 Техносферная безопасностьИнженерная защита окружающей среды Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУБ31 12.03.04 Биотехнические системы и технологииИнженерное дело в медико-биологической практике Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУИЯК31 45.03.02 Лингвистика Иностранные языки и культуры стран изучаемых языков Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУЛП31 29.00.00 Конструирование изделий лёгкой промышленностиКонструирование швейных изделий Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУКП31 48.03.01 Теология Культура православия Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУМО31 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование информационных системМатематическое обеспечение и администрирование информационных систем Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУММ31 27.03.01 Стандартизация и метрологияМетрология и метрологическое обеспечение Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУПМФ31 03.03.01 Прикладные математика и физикаМоделирование процессов и производств нефтегазового комплекса Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУНО31 44.03.01 Педагогическое образованиеНачальное образование Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУПМ31 01.03.04 Прикладная математика Прикладная математика Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУМ31, ТУМ32 15.03.06 Мехатроника и робототехникаПроектирование робототехнических систем Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУПЦ31 42.03.05 Реклама и связи с общественностьюПроизводство цифрового контента Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУП31 19.03.01 Биотехнология Процессы и оборудование биотехнологии Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУПС31 37.03.01 Психология Психология Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУАВ31 24.03.04 Авиастроение Ремонт и обслуживание воздушных судов Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУЭЛ31, ТУЭЛ32 11.00.00 Электроника и наноэлектроникаСветотехника и источники света Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУСО31 42.03.05 Реклама и связи с общественностьюСвязи с общественностью Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУИ31, ТУИ32, ТУИ33 09.03.02 Информационные системы и технологииСистемная аналитика Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУСК31 43.03.01 Сервис Социально-культурный сервис Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУСМ31 39.03.02 Социальная работа Социальный менеджмент Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУСП31 49.03.01 Физическая культура Спортивная тренировка Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУС31, ТУС32 08.03.01 Строительство Строительство Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУТС31 35.00.00 Сельское, лесное и рыбное хозяйствоТехнический сервис в агропромышленном комплексе Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУХТ31 18.03.01 Химическая технология Технология переработки нефти и газа Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУФН31 28.03.02 Наноинженерия Функциональные наноматериалы Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУЦ31 23.03.02 Наземные транспортно-технологические комплексыЦифровые технологии в АПК Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К

Бак 3 ТУЭК31 38.03.01 Экономика Экономика организации Э * К Э Э К Э Э Э П П П П К К К К К К К



Календарный учебный график для обучающихся очной формы обучения 
 по образовательным программам ВО для групп Т-университета

 на 2023-2024 учебный год
Приложение 6
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Обозначения:                                                                                                                                                                                                                                                              

Г  - Подготовка к сдаче и сдача государственного экзамена (ГИА) Пд  - Преддипломная практика

В  - Подготовка к процедуре защиты выпускной квалификационной работы (ГИА)  - Теоретическое обучение 

З  - Защита выпускной квалификационной работы (ГИА) У  - Учебная практика

К  - Каникулы Э  - Экзаменационная сессия

Н  - Научно-исследовательская работа *  - Выходные и праздничные дни

П  - Производственная практика УН - Рассредоточенная практика


